国泰基金管理有限公司关于调整旗下部分基金产品网上直销渠道申

购金额起点的公告

     国泰基金管理有限公司（以下简称“本公司”）将于2013年12月12日起调

整旗下部分基金产品在网上直销渠道的申购金额起点。

现将有关事项公告如下：

一、 本次参与调整的相关基金产品信息

序号 基金

代码

基金名称 调整前申

购起点

调整后申

购起点

1 020001 国泰金鹰增长证券投资基金 1000 元 100 元

2 020002 国泰金龙债券证券投资基金（A 类） 1000 元 100 元

3 020012 国泰金龙债券证券投资基金（C 类） 1000 元 100 元

4 020003 国泰金龙行业精选证券投资基金 1000 元 100 元

5 020005 国泰金马稳健回报证券投资基金 1000 元 100 元

6 000199 国泰目标收益保本混合型证券投资基金 1000 元 100 元

7 020018 国泰金鹿保本增值混合证券投资基金 1000 元 100 元

8 020009 国泰金鹏蓝筹价值混合型证券投资基金 1000 元 100 元

9 020010 国泰金牛创新成长股票型证券投资基金 1000 元 100 元

10 020011 国泰沪深 300 指数证券投资基金 1000 元 100 元

11 020019 国泰双利债券证券投资基金（A 类） 1000 元 100 元

12 020020 国泰双利债券证券投资基金（C 类） 1000 元 100 元

13 020015 国泰区位优势股票型证券投资基金 1000 元 100 元

14 020021 国泰上证 180 金融交易型开放式指数

证券投资基金联接基金

1000 元 100 元

15 020022 国泰保本混合型证券投资基金 1000 元 100 元

16 020023 国泰事件驱动策略股票型证券投资基金 1000 元 100 元

17 020025 国泰中小板 300成长交易型开放式指数

证券投资基金联接基金

1000 元 100 元

18 020026 国泰成长优选股票型证券投资基金 1000 元 100 元

19 020027 国泰信用债券型证券投资基金（A 类） 1000 元 100 元

20 020028 国泰信用债券型证券投资基金（C 类） 1000 元 100 元

21 020029 国泰 6 个月短期理财债券型证券投资基

金(A 类)

1000 元 100 元

22 000103 国泰中国企业境外高收益债券型证券投

资基金

1000 元 100 元

23 020033 国泰民安增利债券型发起式证券投资基

金（A类）

1000 元 100 元

24 020034 国泰民安增利债券型发起式证券投资基

金(C 类)

1000 元 100 元

25

020035

国泰上证 5 年期国债交易型开放式指数

证券投资基金联接基金（A类）

1000 元 100 元

26

020036

国泰上证 5 年期国债交易型开放式指数

证券投资基金联接基金（C类）

1000 元 100 元

27 000193 国泰美国房地产开发股票证券投资基金 500 元 100 元

注：我司旗下国泰现金管理货币市场基金（A类）（基金代码：020031）、国

泰货币市场证券投资基金（基金代码：020007）及国泰淘金互联网债券型证券投

资基金（基金代码：000302）的网上直销渠道申购起点已为100元，故不再单独

罗列。

 二、其他需要提示的事项

上述基金的赎回、转换转出等业务正常办理。若出现取消或调整上述基金产

品申购金额事宜将另行公告。

投资者可登录本公司网站 www.gtfund.com ，或拨打客户服务电话

400-888-8688 咨询相关信息。

    特此公告。

国泰基金管理有限公司

2013年12月10日